




Раздел №1. Оборудование и материалы.

Наименование	Описание продукции	Цена руб	Кол-во	Сумма, руб
 <p>NVR4032</p>	<p>Видеорегистратор IP 32-х канальный H.265/H.264 и 4K; Входящий поток на запись: до 200Мбит/с; Поддерживаемые форматы сжатия: H.265/H.264; Запись : разрешение до 8Мп; HDD: 2 SATA3 до 6 Тб каждый; декодирование: 2кн x 8 Мп, 8кн x 1080P; Видеовыходы: 1 HDMI, 1 VGA; Сеть: 1 порт 1000Mb; USB: 1 порт 2.0, 1 порт 3.0; Аудио вх. вых 1/1 для дуплексной связи; Трев. вх. вых. 4/2; Easy4IP, ONVIF; Поддержка: iOS, Android; Питание: DC12В/ 6,9Вт</p>	20 632 Р	1	20 632,00р.
 <p>IPC-B1020SP</p>	<p>Цилиндрическая камера 1Мп; 1/4" 1Мп CMOS; фикс. объектив: 3,6/2.8мм; сжатие:H.264+/H.264;Разрешение до 720P (1~25к/с); чувствительность: 0.5лк/F2.5 (цвет), 0лк@F2.5 (ИК вкл); Дальность ИК:30м; DWDR, 3DNR, ONVIF; питание: DC12В/POE; IP67, IK10; Рабочая температура: -40 +60 С.</p>	3 512 Р	4	14 048,00р.
 <p>IPC-1020EP</p>	<p>Купольная антивандальная 1Мп; 1/4" 1Мп CMOS; фикс. объектив: 3,6/2.8мм; сжатие:H.264+/H.264;Разрешение до 720P (1~25к/с); чувствительность: 0.5лк/F2.5 (цвет), 0лк@F2.5 (ИК вкл); Дальность ИК:30м; DWDR, 3DNR, ONVIF; питание: DC12В/POE; IP67, IK10; Рабочая температура: -40 +60 С.</p>	2 952 Р	20	59 040,00р.
 <p>DS-8ET-96</p>	<p>8 портовый PoE коммутатор неуправляемый; 8 портов x10/100 Base-T (Питание PoE) ; 1 порт x10/100 Base-T (Uplink); Мощность PoE портов: 1 ≤60Вт, порты: 2-8≤30Вт, Всего: ≤96Вт;IEEE802.3af/IEEE802.3at/Hi-PoE; Бюджет POE: 96 Вт Питание :DC 48~57В; Размеры: 190мм×100мм×30мм;</p>	4 152 Р	3	12 456,00р.
 <p>DS-4ET-60</p>	<p>4 портовый PoE коммутатор неуправляемый; 4 порта x10/100 Base-T (Питание PoE) ; 2 порта x10/100 Base-T (Uplink); Мощность PoE портов: 1 ≤60Вт, порты: 2-4≤30Вт, Всего: ≤60Вт; IEEE802.3af/IEEE802.3at/Hi-PoE; Бюджет POE: 60 Вт Питание :DC 48~57В;</p>	3 905 Р	1	3 905,00р.
 <p>Жесткий диск 4Тб, SATA</p>	<p>Жесткий диск. 4000Gb, интерфейс SATA III для ведения видеоархива, круглосуточно</p>	9 500 Р	1	9 500,00р.
 <p>SMT1935</p>	<p>Профессиональный LED монитор для видеонаблюдения, диагональ 19", 1280x 1024, 4:3, HDMI, VGA, BNC, калёное защитное стекло, вход микрофона.</p>	33 555 Р	1	33 555,00р.
 <p>Шкаф настенный со стеклянной дверцей</p>	<p>Шкаф настенный 19"; 7U; дверь стекло; 370x540x300 мм, максимальная нагрузка 80 кг. Цвет черный.</p>	5 900 Р	1	5 900,00р.

<p>Навесной шкаф</p> 	<p>Корпус сварной навесной IP66, в комплекте с монтажной платой, дверью, замком, фланцем для ввода кабеля, монтажными аксессуарами</p>	<p>3 700 Р</p>	<p>3</p>	<p>11 100,00р.</p>
<p>Коробка распаячная</p> 	<p>Коробка распаячная 70x70x40</p>	<p>70 Р</p>	<p>24</p>	<p>1 680,00р.</p>
<p>Монтажный комплект</p> 	<p>Кабели, разъемы, монтажные материалы</p>	<p>24 000 Р</p>	<p>1</p>	<p>24 000,00р.</p>
<p>ИТОГО материалы:</p>			<p>195 816 Р</p>	

Раздел №2. Работы.

Наименование	Описание продукции	Цена руб	Кол-во	Сумма, руб
<p>Монтажные, пуско-наладочные работы</p>	<p>Прокладка кабельных трасс, монтаж камер, пусконаладка оборудования, ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ уборка мест проведения работ.</p>	<p>33 600 Р</p>	<p>1</p>	<p>33 600 Р</p>
<p>Транспортные расходы</p>	<p>Расходы транспортировки персонала и оборудования, на место выполнения работ.</p>	<p>500 Р</p>	<p>1</p>	<p>500 Р</p>
<p>ИТОГО работа:</p>			<p>34 100 Р</p>	
<p>Под ключ:</p>			<p>229 916 Р</p>	

Куратор КП _____